
 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Ingegneria Chimica Materiali Ambiente 
Via Eudossiana, 18 – 00184 Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

 
 

 
Prot. 646 del 23/04/2020 
Rep. 130/2020 
 
 
BANDO PER ASSEGNO DI RICERCA N. 02/2020 dell’8/04/2020 
  

 
AVVISO TERMINE DI SCADENZA DOMANDE  

 
Vista la circolare di Sapienza Università di Roma n. 30092 del 20.04.2020, che 
modifica e integra le circolari n. 23942 del 20.03.2020 e n. 25602 del 30.03.2020 e 
dispone la decorrenza dal giorno successivo alla data di pubblicazione della stessa 
dei termini ordinatori o perentori, propedeutici, endoprocedimentali, finali ed 
esecutivi pendenti alla data del 23.02.2020 o che avrebbero dovuto iniziare 
successivamente a essa 
 

DISPONE 
 

che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al bando in 
oggetto sia prorogato sino al giorno 21/05/2020 
 
Roma, 23 aprile 2020 
 

 
               Il Direttore  
 

f.to Prof. Nicola Verdone 
Firma	
  autografa	
  sostituita	
  a	
  mezzo	
  stampa	
  ai	
  sensi	
  

dell’art.	
  3,	
  comma	
  2,	
  del	
  D.Lgs.	
  39/93	
  
 


